
UCHWAŁA NR XXXIX/375/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości dla niepublicznego przedszkola,  
dla którego Gmina Korfantów jest organem rejestrującym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834)  oraz  art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych  (Dz. U. z 2021  poz. 1930 )   Rada Miejska w Korfantowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji na ucznia przedszkola niepublicznego , o którym mowa 
w art. 17 ust. 3 ustawy w wysokości  100 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym, że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego 
przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Korfantów. 

§ 2. Dotacja, w wysokości określonej w § 1 zostaje ustalona na okres od 1 maja 2022 r. do 31 grudnia 
2022 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 maja  2022 roku. 

  

   

Przewodniczący 
 
 

Ryszard Duś 

 

Id: 8295BB4F-309C-4EA6-91B1-4812F379DC82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


